1

机械工业职业技能鉴定

电 梯 行 业 分 中 心
     文件

梯职鉴字【2016】020 号

全国第二届电梯维修工职业技竞赛绵阳决赛结果公

示及表彰决定

绵阳决赛主、承、协办单位；各参赛单位和其他有关单位：

在国家有关机构和四川省有关部门大力支持下，由机械工业

职业技能鉴定电梯行业分中心、四川省特种设备检验研究院主

办，四川省特种设备检验检测协会承办，在四川科莱电梯股份有

限公司举办的全国第二届电梯维修工职业技竞赛绵阳决赛，经过

所有参赛企业、院校、主办方、承办方、协办方和各支持单位的

共同努力下，满载硕果，胜利落下帷幕。

本届决赛有 37 支代表队的 74 名选手参加了竞技，通过为

期一天半多个项目的竞赛，排定了名次并角逐出参加全国总决赛

的代表队。

现将表彰结果公示如下。

一、团体奖获奖名单

1.团体优胜一等奖

2

      通力电梯有限公司成都分公司

四川奥尔铂电梯有限公司

  四川安达电梯设备有限公司

  蒂森电梯有限公司成都分公司

  华鑫宏达电梯工程有限公司

2.团体优胜二等奖

凉山州九信电梯有限公司

四川昌达物业管理有限责任公司

德阳市东汽物业管理有限责任公司

四川快速电梯工程有限公司

成都兴亚电梯安装维修工程有限公司

成都市立方安电梯有限责任公司

宜宾市亿能机电设备有限公司

3.团体优胜三等奖

四川省景泰祥楼宇设备有限公司

四川省宏鑫电梯有限公司

成都华明机电工程有限公司

四川华森电梯工程有限责任公司

四川省西南机电设备进出口有限公司

四川省质量技术监督学校

四川富士达电梯有限公司

成都奥菱电梯工程有限公司

3

4.团体优秀奖（排名不分先后）

日立电梯（中国）有限公司四川分公司

成都鸣佳机电工程有限公司

速捷电梯有限公司 （成都分公司）

成都防织高等专科学校

四川省工业设备安装公司

成都富春电梯有限责任公司

成都稳上机电工程有限公司

风行莱茵电梯有限公司

四川安驰电梯有限公司

四川安信捷实业有限公司

成都苏迅电梯有限公司

上海三菱电梯有限公司四川分公司

四川众雁电梯有限公司

四川日芝电梯有限公司

四川华仁电梯安装工程有限责任公司

二、个人获奖名单

1.个人优胜一等奖

  苟文美  通力电梯有限公司成都分公司

柴  强  四川奥尔铂电梯有限公司

杨建华  通力电梯有限公司成都分公司

魏  彪  四川奥尔铂电梯有限公司

4

许红军  蒂森电梯有限公司成都分公司

张  强  四川安达电梯设备有限公司

何  强  四川安达电梯设备有限公司

黄长安  华鑫宏达电梯工程有限公司

2.个人优胜二等奖

洪金立  凉山州九信电梯有限公司

杨  帆  华鑫宏达电梯工程有限公司

邹超兵  四川昌达物业管理有限责任公司

余天阳  凉山州九信电梯有限公司

李维全  四川昌达物业管理有限责任公司

杨  俊  德阳市东汽物业管理有限责任公司

董汉平  成都兴亚电梯安装维修工程有限公司

乔旭波  蒂森电梯有限公司成都分公司

晋  俊  四川快速电梯工程有限公司

徐志坚  四川省景泰祥楼宇设备有限公司

3.个人优胜三等奖

      陈  蛟  成都市立方安电梯有限责任公司

刘  洋  德阳市东汽物业管理有限责任公司

冯  伟  四川快速电梯工程有限公司

杨会洪  宜宾市亿能机电设备有限公司、

何长友  宜宾市亿能机电设备有限公司

汪柏安  四川省宏鑫电梯有限公司

5

赵大全  成都市立方安电梯有限责任公司

廖常甫  四川省西南机电设备进出口有限公司

王  飞  成都兴亚电梯安装维修工程有限公司

陈  君  成都华明机电工程有限公司

王龙军  四川省景泰祥楼宇设备有限公司

邓万军  成都华明机电工程有限公司

曾学茂  四川华森电梯工程有限责任公司

张迎春  四川省宏鑫电梯有限公司

4.个人优秀奖（排名不分先后）

秦  磊    李  龙    廖桃根    郭  帅    段江洪

唐  毅    熊永生    代  军    周誉冈    何世盛

黄  刚    伍九林    刘  宏    邹  云    王志鹏

杨远航    范高勋    李孝刚    李晓波    屈  委

刘代斌    袁  帅    刘  强    朱  林    王  祺

罗  磊    罗国强    朱黎明    胡  林    杨  东

杨万龙    肖俊文    熊执淋    谢永川    唐仁友

王  栩    白永刚    廖龙飞

三、获得参加全国总决赛资格单位名单

通力电梯有限公司成都分公司

四川奥尔铂电梯有限公司

  四川安达电梯设备有限公司

  蒂森电梯有限公司成都分公司

6

  华鑫宏达电梯工程有限公司

  四川科莱电梯股份有限公司

  四川快速电梯有限公司

二○一六年四月二十七日

主题词：全国第二届电梯维修工职业技能竞赛绵阳决赛结果公示

主  送：主、承、协办单位；各参赛单位和其他有关单位